
UCHWAŁA NR XI-79-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 3 874,99 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 3 874,99 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu 
w kwocie 3 874,99 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 3 874,99 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej Uchwały . 

§ 3. Przyjąć nową treść załącznika nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW 
Z NICH FINANSOWANYCH NA ROK 2024 ” w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 2023 r., w § 6 ust. 7 otrzymuje 
brzmienie: 

„7. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w kwocie 142 347,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 142 347,00 zł, w tym na: 

1) świadczenia rodzinne w kwocie 6 636,00 zł; 

2) jednorazowe świadczenie pieniężne w kwocie 612,00 zł; 

3) finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 135 099,00 zł.  Ujęte w planie 
przychodów środki z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
Funduszu Pomocy otrzymanych w 2023 r. w kwocie 24,32 zł ujmuje się w planie wydatków 
bieżących i przeznacza się je na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 24,32 zł.  
Ponadto w planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu odsetek bankowych od środków 
zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy w kwocie 1 150,00 zł oraz w planie 
wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie 
o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1 150,00 zł.”. 

§ 5. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie w kwocie 56 151 788,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 40 431 393,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 720 395,30 zł 

2) po stronie wydatków w kwocie 59 780 351,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 39 320 702,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 20 459 648,50 zł 

3) po stronie przychodów w kwocie 3 976 747,88 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F27162-F24E-4296-B5CC-A3086CD3B230. Podpisany Strona 1



4) po stronie rozchodów w kwocie 348 185,36 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F27162-F24E-4296-B5CC-A3086CD3B230. Podpisany Strona 2



tabela nr 1 

3 874,99

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu
dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust.1 pkt 2i 3

855 Rodzina 3 874,99 3 874,99

- Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 3 874,99 3 874,99

RAZEM 3 874,99 3 874,99

1

dochody bieżące 

 Dział 
dochody

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

do Uchwały Nr XI-79 -2024 Rady Gminy Nedza z dnia 30 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2024 ROK

1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2024  w kwocie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F27162-F24E-4296-B5CC-A3086CD3B230. Podpisany Strona 1



  

3 874,99

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki zwiazane z
realizacją ich

statutowych zadań 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 i 3, w
części związanej z
realizacją zadań

jednostki samorzadu
terytorialnego

855 RODZINA 3 874,99 3 874,99 3 874,99 3 874,99

85504 Wspieranie rodziny 3 874,99 3 874,99 3 874,99 3 874,99

RAZEM
3 874,99 3 874,99 3 874,99 3 874,99

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki jednostek
budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki
majątkowe

w szczególności:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3 , w części
związanej z

realizacją zadań
jednostki

samorządu
terytorialnego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

udzielonych
przez jednostkę

samorzadu
terytorialnego,

przypadające do
spłaty w danym

roku
budżetowym

obsługa długu
jednostki

samorządu
terytorialnego

Dział
Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji
budżetowej

plan wydatków
ogółem wydatki bieżace 

tabela nr 2

do Uchwały Nr XI- -2024 Rady Gminy Nedza z dnia 30 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2024 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2024  w kwocie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F27162-F24E-4296-B5CC-A3086CD3B230. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków
pieniężnych na
poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI
stan środków

pieniężnych na
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 1 200,00 201 730,00 202 930,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00 710,00 1 410,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 201 020,00 201 520,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 400,00 23 200,00 23 600,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 200,00 400,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 23 000,00 23 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 600,00 135 660,00 137 260,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 800,00 610,00 1 410,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 135 050,00 135 850,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 400,00 156 600,00 158 000,00 0,00

80104 Przedszkola 800,00 6 550,00 7 350,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 150 050,00 150 650,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 130 100,00 131 100,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00 500,00 1 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 129 600,00 130 100,00 0,00

RAZEM 5 600,00 647 290,00 652 890,00 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie
Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM
RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w
Nędzy 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach
Śl.

NA ROK 2024

                                załącznik 

do Uchwały Nr XI-79 -2024 Rady Gminy Nedza z dnia 30 grudnia 2024 r.                                  do Uchwały Budżetowej Nr ………..…… z dnia ……….…

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F27162-F24E-4296-B5CC-A3086CD3B230. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI-79-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. ust. 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 4 zm. ust. 7


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




